AOMUHUCTPALLSA
MYHULNMNANBHOIO OBPA3OBAHUSA
«PAOVLLLEBCKUI PANOH» Y/IbAHOBCKOW OBJIACTU

MOCTAHOBJIEHWE

3K3. Ne [
p.n. Pagnuieso

O6 yTBEPXKAEHNM NepPeyHEN 0O0BbEKTOB, B OTHOLLEHNM KOTOPbIX M1aHNPYETCS
3aknto4eHne B 2023 rogy KOHLIECCUMOHHbIX COraLLeHNi

B cootBetcTBMM ¢ DefepanbHbiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-d3 «06
o6WMX npuHUMNax opraHuMsaymm MecTHOro camoynpasneHus B Poccuiickoin
depepaymny», denepanbHbiM 3aKOHOM 0T 21.07.2005 Ne 115-®3 «O KOHLLECCUOHHbIX
cornaweHunax», YCcTaBoM MyHUUMUNaNbHOro o6pasoBaHus «PaguuieBCKUA panoH»
YnbAHOBCKOM  o6nactu,  ALMWHUCTpaUMs  MyHUUMNanbHOro  obpasoBaHuA
«PaguuieBcknin panoH» Y NbAHOBCKO 061acTh NOCTaHOB/SAET:

1. YTBepauntb [lepeyeHb OOBLEKTOB, HAXOAALMXCA B COOGCTBEHHOCTU
MYHUUMNaNLHOro obpasoBaHnst «PaaulleBCKUA paioH» YbSAHOBCKOW 06/1acTu, B
OTHOLLUEHUN KOTOPbIX MnaHupyeTca 3aknaouveHne B 2023 rogy  KOHUECCUMOHHbIX
COrnalleHuin, CornacHo NPUIOXeHUIo 1 K HacToALLeMY NOCTaHOBNEHUIO.

2. YT1BepaunTb [lepeyeHb O0OGBLEKTOB, HAXOAALLMXCA B  COOGCTBEHHOCTU
MYHMLUUNAaNbHOro obpasoBaHns PafuLeBCKOe ropoAckoe noceneHne PaguniieBckoro
paioHa YbSHOBCKOW 06/1aCTW, B OTHOLIEHUN KOTOPbIX MIAHUPYETCA 3aK/II0UYEeHNe B
2023 rofly KOHLECCUMOHHbIX COrnaweHnin, cornacHo NPUIOXEHNIO 2 K HacTOsLWEMY
NMOCTaHOB/IEHUIO.

3. Ony6nunkoBaTb HacToslee MOCTaHOBNEHWe Ha O¢uUManNbHOM cainTe
Poccuiickoin  depgepayum B MH(POPMALMOHHO-TEIEKOMMYHUKALNOHHON  CeTu
«/IHTepHeT» AN pasMelleHMsa  WHGpopMaumm O  MpPOBefeHUM  TOPros
Www.torgi.gov.ru, a Takxe Ha ouumanbHOM caiTe MyHUUMNanbHOro obpasoBaHus
«PaguuieBckuin paoH» Y nbsiHOBCKON o6nactu https://radishevo.gosuslugi.ru/.

4, HacToslee NOCTAHOB/IEHNE BCTYNAaET B CMY CO AHSA ero noanucaHus.

naBa AMUHUCTPALUN A.B.Benotenos


http://www.torgi.gov.ru
https://radishevo.gosuslugi.ru/

MPUNOXEHNE 1

K NOCTaHOBNEHNO AAMUHUCTPALUN
MYHMULMNANLHOro 06pa3oBaHus
«PagunLeBCKNin panoH»

Y NbAHOBCKOW 06/1acTn

ot /E&]. Ne /

MEPEYEHb OB BEKTOB,
HaxoAsILMXCS B COGCTBEHHOCT MYHULIMNANIbHOIO0 06pa3oBaHUs «PainLLEBCKMIA

panoH» Y bSAHOBCKOM 06N1acTW, B OTHOLLEHUM KOTOPbIX MNIaHUpyeTcH
3aKNtoYveHme B 2023 rofly KOHLECCUOHHbIX COr/lalleHunin

r’|\;|g'| HanmeHoBaHue 060pyf0BaHNS Anpec EAvHiUa KonunuecTso
n3MepeHus
Hapy»Hble BOLONPOBOAHbIE CETU
1 BogonpoBsogHble cetn (1973 1) c. KanuHoska M 9300
2. BogonposogHble cetu (2012 ) c. KannHoska M 3400
3. BogonposogHble cetn (1973 1) noc. Ky6pa M 6100
4. BopgonposogHble cetn (1973 1) noc. BullHeBkblIi M 2300
5. BogonpoBogHble cetn (1974 1) CT. Pa6buHa M 2500
6. BogonpoBogHble cetn (1983 1) c. Bsa3oBKa M 9300
7. BogonposogHble cetu (1987 r) c. BsasoBka M 5000
8. BogonposogHble cetu (1990 r) c. BasoBka M 5100
9. BopgonposogHbie cetn (1978 1) ¢. MaHbIHUHO M 3800
10.  BopgonpoBsogHble cetu (1978 ) c. OpexoBKa M 10000
11, BoponpoBogHble cetn (1991 r) c. OpexoBKa M 8000
12.  BoponposogHble cetn (1975 r) noc. MoxoBoe M 6700
13. BogonposogHble cetn (1975 r) noc. XXypaBnuxa M 2000
14. BogonpoBsogHble ceTn (1974 ) c. BonyaHka M 5000
15. BogonpoBogHble cetn (1987 1) c. BonuaHka M 1000
16.  BopgonpoBoAHble ceTn (1988 r) c. BonyaHka M 1000
17. BoponpoBogHble ceTn (1992 r) c. BonuaHka M 500
18.  BopgonpoBogHble ceTn (1978 ) c. MopgoBckas Kaparyxa M 7000
19. BogonposogHble cetn (1976 r) noc. Bonogapckuii M 9000
20.  BopgonposogHble ceTn (1978 r) noc. LLIeBUYEHKO M 5000
21.  BoponpoBogHble ceTn (1964 r) c. Cohb1HO M 9000
22.  BopgonpoBofHble ceTn (1964 r) c. CpeiHNKOBO M 4000
23.  BopgonpoBofHble ceTun (1979-1985 rr.) noc. OKTABPLCKMA M 10400
24, BogonpoBogHble cetn (1997 ) c. BepxHsis Masa M 7000
25. BoponpoBoAHble ceTu (2001 ) c. BepxHss Masa M 700
26. BogonpoBsoaHble cetu (1974 1) ¢. Hwkusag Masa M 7300
27.  BopgonposofHble cetu (1967 r) c. IMUTpueBKa M 6800
28.  BopgonposogHble ceTn (1967 ) c. AMuTpueBKka M 5500
34aHus, coopYoKeHUs
1 KanTaxX pogHMKa C  HAacOCHOW  cTaHuueid C ¢. KanuHoBka LT, 1

ob6opypoBaHmem (1982 r):
1) ByHKep MeTanIn4ecKunii;

2) CY3-40A (gnsa rnybuHHOro Hacoca)-1 wr;
3) [Ny6uHHbIA Hacoc ILIB-6-10-80 -1 wr;

4) HakonuTenb MeTanInyeckuit, 2 Ky6;

5) ABTOMaT;

6) Kabenb rnybuHHbIi, BIM-16, 20 m;

7) dnekTpnyeckuin cyetumk, CE-301.



w

10.

12.
13.
14.

15.
16.

17.

18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.

34.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

Bopgo3abopHble Konoaubl
Bogopa3bopHas KonoHKa
Bopgokauka (1974 r):

1) 3pgaHue HacoCHoWA

aBapuitHOM COCTOSIHUW);
2) Fny6uHHbIA Hacoc K-80/50/200- 2 wr;

3) CY3-40A (gnsa rny6uHHoro Hacoca)-1 wr;

4) HakonuTenb MeTan/IMYecKuii, 6 kyo;

5) lecTHMua meTannmyeckas, 20 m;

6) Konbua x/6, <3=1,5v, 6 WT, Ha POAHMKAX;

7) dnekTpuyeckunin cuetunk. CE-301;

BogoHanopHas 6awwHsa PoxxHosckoro (2017 r)
KanTtax pogHuKa:

1) BogonognopHas CTeHa; -

2) MepenueHas Tpyoa.

BogoHanopHas 6aliHa POXXHOBCKOro eMKOCTbHO 25 M3,
H=15wm, (2017 1)

BopgosabopHble Konoaubl

Bogopa3bopHas KonoHKa

HakonuTenu, 60 Ky6.

Hakonutenu, 150 ky6.

Bopgo3abopHble Konoaubl

Bogopa3bopHas KoMoHKa

KanTtax (x/6 nautbl) (1975 r), He ncnonb3yeTcs.
HacocHasa cTaHuma 1 oyepegun 4 nogbema
Bopgo3abopHble Konoaupbl

Bogopa3bopHasi KoMoHKa

BogoHanopHas 6awHa (PoXHOBCKOro) (eMKoCTbio 25

m3), 2015 r

Hakonutenb (150 m3)

CMOTpOBble KONOALLbI

BopgosabopHble Konoaupbl

Bogopa3bopHasi KONOHKa

Hakonutens (150 m3)

Bopao3abopHble KONoAubl

Bogopa3bopHas KoIoHKa

Bopgo3abopHble Konoaubl

Bogopa3bopHas KOIOHKa

Hakonutenb (150 m3)

Bopgo3abopHble Konoaubl

Bopgopa3bopHasa KofoHKa

Hakonutenb (150 m3)

Bopgo3abopHble Konoaubl

Bogopa3bopHas KonoHKa

ESOA():;)iaHOpHaH 6awHa (POXXHOBCKOr0) (EMKOCTbHO
5 M3,

CTaHuMM  (KMpNUYHOe, B

Kantax pogHMka C  HacocHOW  cTaHuueir ¢
obopyaoBaHuem (rog eeoga - 1975 r):
1) 3paHue HacoCHOW CTaHUuuM  (KMPMU4YHOE, B

aBapUHOM COCTOSAHUN);

2) Fny6uHHbIN Hacoc JLIB-8/40/90- 1 wT;
3) Fny6uHHbIA Hacoc SLLB-8/16/140-1 wr;
4)CY3-40A (pna rnybuHHOro Hacoca) - 2 WT;
5) [LpeHaxHblii KanTax, 50 Kyo;
6) DNeKTPUYECKNn CUETUMK-TICU-4TM
BopgosabopHble kKonoaubl (1985 r)
Bopgopas6bopHas konoHka (1985 r)
Hakonwutenu, 60 ky6. (1987 r)
Hakonwutenu, 100 ky6. (1987 r)
CMOTpOBbIe Konogubl (1986 r)
3o0p03abopHble Konogubl (1997 1)
3opopasbopHas KonoHka (1997 r)

<anTaX POAHMKA C HACOCHOW CTaHLmel ¢

c. KannHoBka
c. KannHoska
CT. PsbuHa

CT. PsibuHa
c. BA3oBKa

c. OpexoBka

c. OpexoBka
c. OpexoBka
c. OpexoBka
¢. OpexoBka
noc. MoxoBoe
noc. MoxoBoe

noc. >Xypasnumxa

c. BonuaHka
c. BonyaHka
c. BonuaHka

c. BonuaHka
c. BonuaHka
¢. MoppoBsckaa Kaparyxa
c. MoppoBsckasa Kaparya
c. MoppaoBsckasa Kaparyxa
noc. Bonogapckuii
noc. Bonogapckuii
noc. LLieByeHKo
noc. LLieByeHko
noc. LLiesyeHko
¢. CohbuHO
c. CohbUHO
c. CobnHO
c. CpefHu1KOBO
c. CpepHuKoBO
c. CpeHvKOBO

noc. OKTAGPbLCKUIA
yn. CoseTckas

noc. OKTAGPbLCKUIA
noc. OKTABGPbLCKNIA
noc. OKTABGPbLCKNIA
noc. OKTS6PbLCKNMIA
noc. OKTABGPbLCKMiA
c. BepxHaa Masa
c. BepxHasa Masa
¢. HuxHaa Masa
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66
39

18
55
47



43.
44,
45.
46.
47.

48.

49.
50.
51.
52.

53.

54.
55.
56.

57.
58.

obopyposaHmem (rog seoga - 1967 r):

1) Konogeu, /6 Konbua, c!=1,5m, 1wt

2) Tny6uHHBbIN Hacoc JLB-8/40/90- 1 wr;

3) [Ny6uHHbIA Hacoc ALB-8/16/140-1 wr;

4) DnekTpuyeckuin cyetumk, CE-301.

BopgosabopHble konoaubl (1974 1)

BopgopasbopHas KonoHka (1974 1)

HakonuTenb, 100 ky6.(1983 1)

CmoTpoBble Konoausl (1982 r)

3naHue BO/IOHACOCHOW cTaHuumn Ne 1 ¢
obopyaosaHmem (1966 r)

1) Pe3epByap-HakonuTtens, 150 eg/m3 |1 wr;

2) Bo0HACOCHbI arperart K-45-30
anekTpogsuraTenem 7,5/3000, 2 wr; -

3) 3agewxka Py 16/100, 1 wr;

4) 3agBuxka Py 25/50,4 wr;

5) LWkad cunoBoit pacnpefenuTenbHblii CMY-52-71
500B 400A, 1uwr;

6) Astomat AM50 3MT, 2 wr;

7) MyckaTtenb MarHUTHbIA, 3 WT;

8) CUETUMK 3N1eKTPO3Heprum, 1wr;

9) BogoHanopHas 6allHsA «PoXXHOBCKOro», 1uT.
3MaHne  BOAOHACOCHOW  cTaHumMm Ne 2 ¢
ob6opypaosaHuem (1966 r)

1) Bo0OHACOCHbI arperar K-20-30 c
anekTpogsuratenem 4/3000,1 wr;

2) 3agBmxkka Py 25/50,1 wr;

3) LWuTok anekTpuyecknii A5945-3074 MYXN 3.1
380B 10A, 1 wrT;

4) LWutok anekTpuyeckuii $5103-3974 AYXN 2
380B 80A, luwr;

5) CUéTUMK 3NeKTposHeprum, 1wr;

6) Py6unbHuk ABMB 1Y3, 1wr.

BopgoHanopHas 6awwHs PoxxHoBCKoro (1967 r)
Bopgopa3sbopHasi konoHka (1967 r)

Konogupbl (1967 1)

3naHve BO/JJOHACOCHO cTaHuum No 1 Cc
o6opyaoBaHuem (1995 r)

1) Pe3epByap-HakonuTtens, 150 eg/m3 , 1 wr;

2) PesepByap-HakonuTtens, 120 eg/m3 1 wr;

3) BogoHacocHblin arperat K-45-30 ¢
anekTpogsuratenem 7,5/3000,1wr;

4) 3agBwxka 10/50,1 wr;

5) 3agsmxka 10/80, 1 wr;

6) Py6bunbHUK, 1 WwT;

7) AsTomaT AE 2056MT1-100, 1wr;

8) MyckaTenb MarHUTHbIA MME-221,1wwT;

9) CYBTUMK 3N1eKTPO3Heprum, 1wr.

34aHune BO4OHACOCHOW cTaHuMn Ne2 1)BofgoHaCcOCHbIN
arperat K-45-30 ¢ anektpogsuratenem 7,5/3000,1wT;
2) 3agsuxka Py 10/100, 2 wr;

3)ABTomat AE 2056MIM-100,1wT;

4) Myckatenb MarHuTHbIn MAEL wr;

5) CUETUMK 3N1eKTpo3Heprum, 1wr,

BopopasbopHaa KonoHka (1967 r)

Konogubl

3paHue BOLOHACOCHOW cTaHUMM € 060pyfOBaHMEM
(1969 1)

1) Pe3epByap-Hakonutenb, 120 ea/m3 , 1 wr;

2) BopgoHacocHbIi arperaT C 3/eKTpoABUraTenem
7,5/3000,1 wr;

3) CYETUMK 3NeKTPO3Heprum, 1wr.

Konogubl (1967 r)

Bogopa3sbopHas KonoHKa (1967 r)

c. HmkHAa Masa
c. HmxHAa Masa
c. HmxHAa Masa
c. HmxHAaa Masa
c. AmnTpureBKa,
yn. NlecHas, 4. 42

c. AMnTpuUeBKa,
yn. A.11. leBnHa, g. 1-8

c. AmuTtpureBKa
c. AMnTpmreBka
c. AmnTpreska
c. ConoBunxa,
yn. PogHunkoBas, 4. 4-a

c. Conosunxa

c. ConoBumxa
c. ConoBuuxa
noc. pemsauni,
yn. Mobegpbl, 17

noc. Mpemsaunii
noc. pemsunii

T,
T,
T,
LT,

LT,

LT,
L.
LT,

M2

M2

LWT.
LLIT.
M2

LT,
T,

21
13

14
23.9

10.2

85
18,5

6,3

18
75
131

20
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KaHanunsaunoHHble ceTn
CMOTpOBbIe KOMIOALbI
KaHanusaunoHHas HacocHas cTaHuus

KaHanu3ayMoHHble KoNMoALb

KaHanusaunoHHble

cetu
noc. OKTAGPbLCKUIA
noc. OKTA6pbLCKUIA
noc. OKTAGPbLCKUIA

noc. OKTA6PbCKUIA

LT.

9000



MPNNOXEHWE 2

K MOCTAaHOBNEHUNIO AAMUHNCTPALUM
MYHULMUMNANbHOro 06pa3oBaHums
«PagunLLeBCKnii paioH»

Y NbSIHOBCKOW 06/1aCcTK

ot AP o/, ZUPZ5 Ne [/

NMEPEYEHb OB BEKTOB
Haxo4ALWMXCS B COBCTBEHHOCTM MYHULIMMAIbLHOIO 06pa3oBaHns PaaumiueBcKoe
ropoAcKoe noceneHne PaanieBCKOro paioHa Y nbsiHOBCKOM 061acTu,
B OTHOLLEHUWN KOTOPbIX MaaHuUpyeTca 3aknodeHue B 2023 rogy
KOHLECCUOHHbIX COr/lalleHunin

0
nl\;n HanmeHoBaHMe 060pyf0BaHUs Agpec Epnmua KonnuecTso
“3mepeHus
Hapy>kHble BOAONPOBOAHbIE CETU
1 Bogonposog (1964,1992 rr.) c. AJlOeBLMHA M 7926,0
2. Bogonposog (1992 r) c. Yaywum M 2269 ‘22
3 BoponposogHble ceTn C1993 r) p.n. Paguiliese M 40010
4. BogonposogHble cetn (1993 r) p.n. Paauiieso M 4790
S BogonpoBogHble ceTn (1978 1) c. HoBas [MunTpueBka M 2576,43
6. BogonposogHble cetn (2020 r) c. HoBast muTpueBka M 2020’ 49’
I BogonposogHble ceTn (1978 ) c. HoBas [IMUTpueBKa M 1102:11
8. BogonposogHble ceTn (1978 1) c. Hosas [iMuTpueska M 387,76
9. BogonpoBogHble ceT (2000 r) c. HoBas imnTpureBka M 546’71
10.  BogonposoaHbie ceTnt (1978 1) c. BockpeceHoBKa M 315,26
11 BopgonposogHbie cetnn (2018 ) c. BockpeceHoBKa M 84031
12 BogonposogHble ceTn (1978 r) c. BoCKpeceHOBKa M 1028 63
13. BoponposogHble cetn 11978 r) c. PsizaHoBKa M 496 37
14 BoponposogHbie cetn (1978 1) c. Psi3aHOBKa 48 04
15, BoponposogHble ceTn (1978 1) c. Psi3aHoBKa 818 62
__________ 34aHus, CoopyXeHuns

16.  Bopopas6opHas KonoHka (1992 r) c. AZoeBLYMHA wT 18
17. Pesepsyap, 60 ky6.m. c. AZOeBLMHA . 2
18. BbypckBaxkuHa «[MpoxogHasa No 2775» c. AfoeBLMHa M. 50

1) Hacoc 3UB;
2) CYBTUMK 3NeKTPUYECKU «MepKypuii»;
_3) wuT-nyckaresb.

19 E))’Hpaccléiagﬂ%a; «LLkona Ne 2774» ¢. AnoeBLLHA " -
2)CUETUMK INEKTPUYECKUNA «MepKypuit»;
3)WwuT-nyckareno.

20.  3paHue HacocHoii ¢ 06opyfoBaHMeM (1992 r): ¢. Yaywm M 153
1) Hacoc QLB; !
2) CUETUMK 3NEKTPUYECKUA «MepKypuit»;
3) 3aaBmxkKa d=100;

4) kpaH d=32;

5) aBTOMaT;

6) WMT-NycKaTenb.
21.  Bopopas6opHas KonoHKa (1997 r) ¢. Yaywm
22. baluHa PoxXHOBCKOro c. YayLwm wr 9
23.  BoponposogHas bawHs (1960 r.) on .Pa,u,mu_\eso - .
24, KanTupoBaHHbI POAHMK: c A,qoesu_\MHa ﬂ 1

1) Hacoc rny6uHHbI 3LB 8-25-100;
2) Py6unbHuk 250 A;
3) Myckatenb MNMM-4;



25.
26.
217.
28.
29.
30.
3L
32.
33.

4) AsTomaT 32A;
5) CUBTUMK aneKkTpuyeckuii No 243827 COT3A-02-44-

04/1n1.

BopgonpoBoaHbIii Konogew, c. HoBas iMuTpueBKa
BopgonpoBoaHbIii Konogel, c. Hoeas iMnTpueska
Bopgopa36opHas KONoHKa c. HoBas IMmMTpueBKa
BopaonpoBoaHbIii Konogel, c. BockpeceHoBKKa
BopgonpoBoAHbIi Konogel, c. BocKpeceHOBKKa
Bopgopa3bopHas KonMoHKa c. BockpeceHoBKKa
BopgonpoBoaHbIii Konogel, c. Pa3aHoBKa
BoaonpoBoaHbIi Konogew, c. Pa3aHoBKa
Bopgopa3bopHas KonoHKa . c. PasaHoBKa



NNCT COIrMTACOBAHUA

NpoeKTa NOCTaHOBMEHUS (pacnopsxXeHnsa) AAMUHUCTPALMUN MYHULUNANBHOTO
o6pa3oBaHuMa «PagnuleBCKUIA pANOH» Y NbSHOBCKOW 061acTu

O6 yTBEPXKAEHNM NepeyHEN 06BbEKTOB, B OTHOLLIEHMN KOTOPbIX MIaHUpyeTCH
3akntoYveHne B 2023 roly KOHLECCUOHHbIX COr/lalleHNi

MpoekT BHecéH: oT 17.01.2023 KYMW30 AamunnHnctpaumm MO «PaguTneBCKUiA paiioH»
(nata, HaumeHoBaHWe nNogpasgeneHuns, obpasyemoro B: AGMUHUCTPAL MM MYHULMNAIbHOTO 06pa3oBaHns
«PafuLLeBCcKnii pailoH» Y nbSHOBCKOW 061acTm)

COI'’MACOBAHO:

aTa u Bpems
A P HavnmeHoBaHwue — PaclundpoBKa
MoCTyn- Cornaco AOSIKHOCTLN * A

nognucu
Jilzeﬂf]zl -BaHMA
Ll

/. - .
ff.gc’ /I.(:I:t MepBbin 3am.l nasbl JHyI/ A.A .KyTnaxveTtos

/ﬁR‘V yy) PykoBoaunTenb annaparta

C.B.Knunrux
UfvT. U O\ HavyanbHWUK 0TAena NpaBoBOro M.A.TuToBa
m OSIO"O obecneyeHus
Dou 1/& Mpeacegatens KYMW30 .1.Mucbko
G 1sNe

1

YKasblBaeTcs AO0/MKHOCTHOE NNL0, OCYyLLeCTBNAKOLLEE KOHTPO/b 38 UCMNOMTHEHNEM NPaBOBOro akTa.
Wcnonuntens: ®datbaHoBa A.T., Beaywmii cneynannct KYMUN3O AgmuHuctpayuun; ten.: 21-0-78

(hamnnms, ums, 0T4ECTBO, AOMKHOCTL, HOMEp TenedoHa, NoANMCh)

Nms daiina Ha anekTpoHHom HocuTene: OB YTBEPXKAEHUN MepPeUHel



NNCT PACCBIJIKN

MocTaHOBNEHUA (pacrnopskeHns) AAMUHUCTPALUN MYHULUNANBLHOTO 06pa3oBaHus
«PafnLLEBCKNI paiioH» Y NbAHOBCKOW o6nactm Ne [/ / ot /(f.O/<CUA

O6 yTBePXKAEHN NEPeUHeil 06 EKTOB, B OTHOLLIEHNW KOTOPbIX MaHUPYeTCs

3aKkntoYveHre B 2023 roly KOHLECCUOHHbIX COralleHunin
(3aronoBoK K TEKCTY)

Appecat MopsiAKOBbIiA
(P.N.0., BOMKHOCTb, Ne 3K3. Ha Paccblinka .
HOPUANYECKOE STNLL0) OyMa>KHOM no 9** MouToBLIN afpec
HocuTene*
PykoBoguTensL annaparta 1
KYMW30 A" K
Caiit AgmuHuctpaymmn MO 3 servis765@mail.ru

«PagunieBcKknin panoH»

Bcero noanexur paccblfike 3 3K3.: Ha 6yMa)KHOM HocuTene 2 3K3., B 3/1IeKTPOHHOM Buge 1 9K3.

PeecTp coctaBuna: ®@aTbaHoBa A.l1.

MepepaHo B paccbinky [/ <t
(pata, nognuck)

[oKymeHT noctynun Ha peructpaymio_ /<f- O /. 2023r.g 1T uyac. OO

[ins paccbinki Ha GyMaXKHOM HocuTene B JAHHOW pache yKasbiBaeTCs MOPSAKOBbIA HOMEP 3K3eMM/spa.

B gaHHOW rpade yKa3blBaeTCsl pacchliika B 3n1eKTPOHHOM Buae (3).
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